別記様式１号

ＤＶＤ等映像メディア 借用申請書

  年  月  日

豊里コミュニティ推進協議会 殿

                                    申請人 団体名

                       代表者

住 所  〒

                                            電 話        （   ）

                                            担当者

許可条件を遵守し、下記のとおり使用したいので許可されるよう申請します。

借 用 物 品  啓発映画「ひとりじゃない」・豊里ＰＲ動画

使 用 目 的

借 用 期 間
受取日     年  月  日（  ）

返却日     年  月  日（  ）※豊里コミュニティ推進協議会に到着する日。

受 取 方 法

（１つ選択）

□ 豊里コミュニティ推進協議会（豊里公民館）の窓口で受け取る。

□ 宅配（ゆうパック） 到着希望日     年  月  日（  ）

※配送に掛かる経費は申請人がすべて負担する。

□ その他（豊里コミュニティ推進協議会に要相談）

視聴予定日      年  月  日（  ）

視 聴 者 数

 【 許 可 条 件 】

  １ DVD 等映像メディアを複製しないこと。

    ２ 使用する権利を他団体または他人に譲渡し、または転貸しないこと。

    ３ 興業営利を目的として使用しないこと。

    ４  使用日時、許可日、許可時間を厳守すること。

    ５ 借用日の１週間前までに申請すること。

    ６ 貸出期間は原則として１週間以内とする。但し、延長したいときは事前に申し出ること。

    ７ 使用責任者を定めて、管理に万全を期すこと。

    ８ 借用物品を破損・汚損または滅失したときは、ただちに協議会にその旨報告し、相当の

対価をもって弁償すること。

    ９ 団体の規約等または上映企画書等を添付すること。（申請書と同時に提出すること。）

※事務局使用欄

申請書番号 貸出 DVD 会長 館長 事務員

No.